


Mat
Ni kommer att få hämta och laga mat byvis. Vi jobbar med att skapa en varierad
matsedel med en blandning av mat från grunden och mer lättlagad mat. Matsedel och
kokbok kommer att delas ut första dagen. Vi erbjuder möjlighet till vegetariskt,
veganskt, laktosfri och glutenfri kost.  Om det är så att ni i er kår har några andra
önskemål om specialkost vill vi att ni kontaktar oss så får vi hjälpas åt att finna en
lösning som är trygg för den som har behovet. Vi kommer att erbjuda ett bytessystem
för kylklampar där en klamp in byts mot en ut. Det betyder att ni kommer inte att få
samma kylklamp tillbaka som ni lämnat in.

Cafét
På lägret har vi ett café som kommer att fungera som en träffpunkt. Vi kommer att ha
en del fika, dryck och godis till försäljning. Vi kommer även att ha ett litet utbud av
hygienartiklar då kanske någon glömt packa med det. Betalning går att göra med
kontanter eller Swish.

Mobiltelefoner och täckning
För lägrets aktiviteter är det inte nödvändigt med mobiltelefon förutom att patrullerna
ibland behöver använda en kamera så där kommer mobiltelefonen in i bilden. Det
kommer också finnas aktiviteter där är valbart att använda mobil eller inte. Det är bra
täckning vid lägerplatsen men vi kommer vara många fler än vanligt därför kan det
vara opålitligt. Vi kommer inte ha möjlighet att erbjuda Wifi. Utifrån erfarenhet från
läger de senaste åren antar vi att många använder solcellsladdare och powerbank i
byarna för att lösa frågan om att ladda mobiler. Caféet kommer troligen inte ha el så
där kommer inte finnas möjlighet att ladda.

Inryckning och utryckning
Vi vill att du tillsammans med dina scoutledarkompisar diskuterar igenom när ni
kommer till lägret och när ni åker därifrån. Vi vill gärna veta vilken tid ni tror att ni
kommer och när ni åker på ett ungefär. För er som kommer med tåg är det viktigt att
vi så snart som möjligt får veta tider så att vi kan lösa transporten mellan tågstationen
och lägret.

För långväga scoutkårer ordnar vi så ni kan göra lunchpaket att ta med för hemresan
om så önskas.



Om ni önskar leverera kårutrustningen tidigare så kontakta oss så löser vi det. Vid
utryckningen kommer kårutrustningen att kunna köras från lägret från och med
söndagen då lägret avslutas.

Hitta rätt
Med lägerbrev 3 finns en vägbeskrivning som ni kan använda för att hitta till
Malungen.

Utrustning
Som bilaga till det här ledarbrevet finns ett förslag för vad byn behöver, glöm inte att
stämma av med den kår ni ska bo med så att ni inte tar med mer än nödvändigt. I
lägerbrev 3 finns en utrustningslista för de personliga prylarna.

Vi kommer inte att kunna erbjuda någon möjlighet att förvara värdesaker på
lägerplatsen därför vill vi att ni lämnar sådant hemma.

Gemensam köksutrustning för utmanarbyn kommer att ordnas av lägerledningen.
Byledarna för utmanarbyn kommer att kontakta er angående tält för att kunna se
vilket behov som finns.

Ta gärna med extra plastaskar och plastpåsar för att förenkla vid matutlämningen.

Vi räknar med att de flesta använder gasol till matlagning. Om ni tror att behov för att
fylla/byta gasoltuber finns önskar vi få veta detta så vi kan förbereda detta. Om ni
önskar laga mat i vedspis vill vi veta det så att vi kan beställa lämplig mängd ved.

Alla kårer ska ta med brandsläckare och brandfilt som ska finnas vid köket i byn,

Byindelning
Vi saknar lite info för att kunna göra klart byindelningen men vi återkommer i början
av april med denna information. Vi jobbar för att få så jämna byar som möjligt med ca
30-40 scouter och scoutledare i varje by. Kontaktpersonernas uppgifter kommer att
mailas ut. I byn kommer ni tilldelas samma programtider samt laga maten
tillsammans. Utrustningslistan som skickas med detta brev gäller alltså för en by.

Funktionär
Då vi fått frågor om att vara funktionär kommer här info om hur vi tänker. Funktionär
boende i kårens by och tillgänglig dagtid för lägret betalar 1200:- Funktionär i
funktionärsbyn sön-sön betalar 1000:- och lör-sön (29 juli – 6 augusti) 800:-. Behovet
av funktionärer finns framförallt på program.

Påminner om tider
Senast den 31/3 vill att ni anmält er via scoutnet eller sammanställd anmälningslista
med uppgifter om scouterna och övriga deltagare från scoutkåren.

Den 2/5 kommer scoutkåren att faktureras lägeravgiften för det antal som är
anmälda.

Nästa ledarbrev kommer i maj/juni.



Väl mött

Lägerledningen för Tillsammans 2023

Några frågor?
Lägerchef: Henke Lindén 070-184 46 12
Vice lägerchef: Anja Andersson 070-697 13 05


